
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2025 р.

Про затвердження оновленого порядку подачі та узгодження заявок на 
проведення досліджень в Центрі колективного користування науковим 
обладнанням «Матеріалознавство тугоплавких сполук та композитів» для 
співробітників та здобувачів вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського

З метою організації ефективної роботи Центру колективного користування 
науковим обладнанням «Матеріалознавство тугоплавких сполук та композитів» 
в частині проведення трансмісійних електронно-мікроскопічних досліджень в 
лабораторії електронної та оптичної мікроскопії 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити оновлений порядок подачі та узгодження заявок на 
проведення досліджень (далі – Порядок) в Центрі колективного користування 
науковим обладнанням «Матеріалознавство тугоплавких сполук та композитів» 
(далі – Центр) для співробітників та здобувачів вищої освіти КПІ ім. Ігоря 
Сікорського (додається).

2. Директору ЦККНО «Матеріалознавство тугоплавких сполук та 
композитів» Є.Г. Бибі організувати роботу Центру відповідно до вимог Порядку.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 12.03.2025 №НОД/202/25 
"Про затвердження порядку подачі та узгодження заявок на проведення 
досліджень в Центрі колективного користування науковим обладнанням 
«Матеріалознавство тугоплавких сполук та композитів» для співробітників та 
здобувачів вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського".

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи С.Г. Стіренка.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО 



Проєкт наказу вносить:
начальник організаційно-аналітичного 
відділу НДЧ

Олена САВИЧ

ПОГОДЖЕНО

Проректор з наукової роботи Сергій СТІРЕНКО

Начальник науково-дослідної частини Юрій СИДОРЕНКО

В.о. директора НН ІМЗ ім. Є.О. Патона Анатолій МІНІЦЬКИЙ

Директор ЦККНО Євген БИБА

Юрисконсульт Микола ТАРАНЕНКО

Список розсилки:
Виконавець: Всі підрозділи
Олена САВИЧ веб-сайт
тел. 204-92-00


